EfanHuua nsmeperms: py6.

WUcnonHeHue hpmHaHCOBBIX NoKa3aTteneun

nnaHa (pHaHCOBO-XO35IMCTBEHHOW AEATENbHOCTU YUpeXaAeHUs
¢ 01.01.2017 no 31.12.2017

Koa noBK

[Ans obecneyeHmns rocyaapcTBEHHbIX
(

(Kng) Kop KOCIY Mnax Ha 2017 | MnaH no Tek. Kaccosbiit BTH. OcTatok no Ograrok no
Haumerosanne Twn cpeacTs Kog cy6enanm Moctynnenue | B T.4 BO3BpaT BOCCTaHOB Tek.
(KBP) (aHanuTnkmn) roa kBapTan pacxoq neHo cmeTe «@apTan
(Knneay* P
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[803.03.157.5 cpegHsAs wkona Ne 44
1.OcTaTKi CpeACTB Ha Hauano ropa 47 796,09 47 796,09 47796,09| 47 796,09
CPELCTBA OT NPUHOCALLEN
0XOf AESTENBHOCTY 02.00.00 47 796,00 47 796,00 47 796,00| 47 796,00
[Yeenuuenve ocratkos 02.00.00 5.1.0 510 47 796,00 47 796,00 47 796,00 47 796,00
CYBCUANN HA ®HAHCOBOE
OBECMEYEHVE BLIMONHEHNS | 04:00-00 0.09 0.09 0.09 0.09
MYHULWMANBHOIO 3A0AHUA
O6nactHoit Glopker 04.02.00 0,09 0,09 0,09 0,09)
Cy6BeHunm 04.02.03 0,09 0,09 0,09 0,09)
YBenuuenve octatkos 04.02.03 5.1.0 510 0,09 0,09 0,09 0,09
1.MOCTYNNEHUSA 24490 562,61 24 490 562,61| 23 891 263,86 5 940,00 599 298,75 599 298,75|
CPE[LCTBA OT NPUHOCHLLEN
[0X0n AEATENLHOCTM 02.00.00 522 017,00 522 017,00 450 952,60 5940,00 71064,40| 71 064,40
ﬂOXO,qh\ OT OKasaHus ycnyr
yYpexXaeHnsiMu1, HaxoasaLwmmMmucs B
BeZleHUM OpraHoB MECTHOTO 02.00.00 1.3.0 130 522 017,00 522 017,00 450 952,60 5 940,00 71 064,40 71 064,40
camoynpaBrneHusi ropofICKUX OKPYroB
CYBCUONN HA ®UHAHCOBOE
OBECMEYEHVIE BbINOAHEHNSA 04.00.00 23968 545,61| 23 968 545,61| 23 440 311,26 528 234,35( 528 234,35
MYHULWMANBHOIO 3A0AHUA
Foposickoit GlomkeT 04.01.00 2 484 445,61 2484 445,61 2 465 911,26 18534,35]  18534,35
[[loxoab! OT okasaHns ycnyr
YYpeXaAeHNAMN, HaXoAALMMUCA B
BEAEHUM OpraHoB MECTHOMO 04.01.00 1.3.0 130 2484 445,61 2484 445,61 2465 911,26 1853435  18534,35
camoynpaBrneHns ropoficKMX OKpyros
O6nacTHov GlomkeT 04.02.00 21484 100,00] 21484 100,00 20 974 400,00 509 700,00 509 700,00
CyBBeHunm 04.02.03 21484 100,00] 21484 100,00 20 974 400,00 509 700,00 509 700,00,
ﬂOXO,qh\ OT OKasaHus ycnyr
Y B
BeZleHUM OpraHoB MECTHOTO 04.02.03 1.3.0 130 21484 100,00 21484 100,00 20 974 400,00 509 700,00 509 700,00
camoynpaBrneHusi ropofICKUX OKpYroB
11l BbIMNATbI 24 538 358,70| 24 538 358,70) 23 889 968,95 91 203,13 648 389,75 648 389,75|
CPELCTBA OT NPUHOCALLEN
0XOf AESTENBHOCTY 02.00.00 569 813,00 569 813,00 449 657,60 120 155,40| 120 155,40
3akynka ToBapos, pa6ot 1 ycnyr ana
oBecneveHis rocyAapCTBEHHBIX 02.00.00 2.0.0 569 813,00 569 813,00, 449 657,60 120 155,40| 120 155,40
( TbHbIX) HYXA
Vibie sakynky T0BapoB, pasoT v Yenyr | g9 4 g 240 569 813,00 569 813,00 449 657,60 120 155,40| 120 155,40
[Ans obecneyeHmns rocyaapcTBeHHbIX
( TbHbIX) HYXA
Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT u
ponyr ans obecneeruin 02.00.00 244 569 813,00 569 813,00 449 657,60 120 155,40| 120 155,40
rocy1apCTBEHHbIX (MyHALMNAMNbHbIX)
HYXA,
rKOMMyNanhHh\e yenyru 02.00.00 244 223 14 567,00 14 567,00 14 557,60 9,40 9,40
Mpoune pabotsl, yenyrn 02.00.00 244 226 555 246,00 555 246,00 435 100,00 120 146,00] 120 146,00
CYBCUANN HA ®HAHCOBOE
OBECMEYEHVIE BbINOMHEHUS 04.00.00 23 968 545,70 23 968 545,70 23 440 311,35 91 203,13 528 234,35( 528 234,35
MYHULIWMANBHOIO 3A0AHUA
opogckoit Glompket 04.01.00 2484 445,61 2484 445,61 2465 911,26 1853435  18534,35
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHmns rocyaapcTBEHHbIX 04.01.00 2.0.0 2027 876,14 2027 876,14 2009 341,79 18 534,35 18 534,35
(MyHULMNAMNbBHBIX) HYXO
Vlsie 33/ T0BAPOB, PAGOT M YCTYT |4 4 g 240 2027876,14|  2027876,14 2009 341,79 18534,35| 18 534,35)
[Ans obecneyeHmns rocyaapcTBEHHbIX
( TbHbIX) HYXA
Mpoyasi 3akyrnka ToBapoB, paboT u
ponyr ans obecneeruin 04.01.00 244 2027876,14|  2027876,14 2009 341,79 18534,35| 18 534,35|
rocy1apCTBEHHbIX (MyHALMNAMNbHbIX)
HYXA,
rKOMMyNanhHh\e yenyru 04.01.00 244 223 1707 200,00 1707 200,00 1699 743,60 7 456,40 7 456,40
Pabotel, yonyiu no conepxaruio 04.01.00 244 225 195 503,62 195 503,62 190 829,25 467437 467437
umyulecTsa
Mpoune pabotel, yenyrn 04.01.00 244 226 121376,74 121376,74 114 973,16 6 403,58 6 403,58]
cronmoct 04.01.00 244 340 379578 379578 3795,78
3anacos
VHble GloKeTHbIe accurHosaHus 04.01.00 8.0.0 456 569,47 456 569,47 456 569,47
[Ynara Hanoros, cGopos 1 kbix 04.01.00 850 456 569,47 456 569,47 456 569,47
nnarexen
[ynnara Hanora ka uyLecTeo 04.01.00 85.1 4855 071,00 455 071,00 455 071,00
OpraHv3auumn 1 3eMenbHoro Hanora
Mpoune pacxoak! 04.01.00 8.5.1 290 455 071,00 455 071,00 455 071,00
Ynnata uHbIx nnarexei 04.01.00 8.5.3 149847 1498,47 1498,47]
TMpoune pacxoak! 04.01.00 853 290 149847 149847 149847
O6nacTHov GlomkeT 04.02.00 21484 100,09] 21484 100,09 20 974 400,09 91 203,13 509 700,00 509 700,00
CyGBeHunm 04.02.03 21484 100,09 21484 100,09) 20 974 400,09 91 203,13 509 700,00 509 700,00,
PHCXO,QM Ha BbInnaTbl NepcoHany B
uensx ofecneyeHusi BbINONHEHUs
Py TOCYRApCTRSHHbINM 04.02.03 1.0.0 20862700,09| 20 862 700,09 20525377,68| 9120313  337322,41| 33732241
(MyHMLMNANbHBLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpexaeHuamn, opraHamm
[ynpaeneHus rocyfapCTBeHHbIMU
BBHEGIOMKETHBIMM (hOHAAMM
Pacxopel Ha seinnars! nepcorany 04.02.03 1.1.0 20862 700,09| 20 862 700,09 20525377,68| 9120313  33732241| 33732241
Ka3eHHbIX y4YpexaeHun
®ona onnath! Tpyaa v i 04.02.03 1.1.1 15880 374,29 15 880 374,29 15682997,73] 691342 197 376,56] 197 376,56
3apabotHas nnata 04.02.03 1.1.1 211 15880 374,29 15 880 374,29 15682997,73| 691342 197 376,56] 197 376,56
MHble BbInnatbl nepcoHany
yupexneHuit, 3a ucknioyeHrem doHaa 04.02.03 1.1.2 1225,80 1225,80 1 225,80,
onnatbl Tpyaa
Mpouue BbINNaTbl 04.02.03 1.1.2 212 1225,80 1 225,80 1 225,80
rBQNOCbI no OﬁﬂaaTeﬂbNOMy
coLManbHOMY CTpaxoBaHWUIO Ha
BLINNaTLI N0 ONnare Tpyaa paboTHUKoB 04.02.03 1.1.9 4981 100,00 4981 100,00 4841154,15| 84 289,71 139 945,85| 139 945,85
M VHblE BbiNNaTtbl paﬁomnkaM
yupexaenuii
:‘;y‘r:"e"”“ 1 BeinnaTe no onnate 04.02.03 1.1.9 213 4981100,00( 4981 100,00 4841 154,15 84 289,71 139945,85| 139 945,85
3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans
o6ecneyeHmns rocyaapCcTBeHHbIX 04.02.03 2.0.0 621 400,00 621 400,00 449 022,41 172377,59| 172 377,59
(MyHULMNAMNbBHBIX) HYXO
Vlsie 33K T0BAPOB, PAGOT M YCTYT |4 5 3 240 621400,00 621 400,00 449 022,41 172377,59| 17237759

TbHbIX) HYXA

CrpaHuua 1 ums 3




1

Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansi o6ecnevenust
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHULIMNATbHBIX)
HYXA

04.02.03

244

621 400,00

621 400,00

449 022,41

172 377,59

172 377,59

Yenyru ceasmn

04.02.03

2.4.4

221

40 611,99

40 611,99

40 611,99

Mpoune pabotsl, ycnyrn

04.02.03

2.4.4

226

27 684,42

27 684,42

11274,42

16 410,00

16 410,00

Mpoune pacxopp!

04.02.03

2.4.4

290

612,00

612,00

612,00

YBEnuyeHne cToumocTi OCHOBHbIX
cpencts

04.02.03

244

310

335018,34

335018,34

189 432,00,

145 586,34

145 586,34

Y n
3anacos

04.02.03

244

340

217 473,25

217 473,25

207 092,00

10 381,25

10 381,25

803.03.157.6 cpeaHss wkona

Ne

44

1.OcTaTkn CpeAcTB Ha Havano roga

55 423,00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

CYBCUAMN HA MHbIE LIENA

05.00.00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

Mropogackoit Glomker

05.01.00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

|YBenuyeHve octatkos

05.01.00

5.1.0

510

803.20.5003

55 423,00

55 423,00

55 423,00

55 423,00

I.LNOCTYNNEHUA

8 241 119,33

8241 119,33

8 025 090,01

55 423,00

216 029,32

216 029,32

CYBCUANU HA MHbIE LIENA

05.00.00

8241119,33

8241 119,33

8 025 090,01

55 423,00

216 029,32

216 029,32

Mropogackoit Glomker

05.01.00

1616 376,54

1616 376,54

1580 887,22

55 423,00

35 489,32

35 489,32

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAEHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIIeHNs FOPOACKUX
okpyros

05.01.00

1.8.0

180

1417 376,52

1417 376,52

1381 892,54

55 423,00

35 483,98

35 483,98

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXASHNAM,
HaXOAALMMCS B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIieHNs FOPOACKUX
okpyros

05.01.00

1.8.0

180

803.20.1001

248 751,92

248751,92

248 367,94

383,98

383,98

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEHUAM,
HaXOAALMMCH B BEIEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoackux
OKpyros

05.01.00

180

803.20.5003

346 777,00

346 777,00

312 077,00

55 423,00

34 700,00

34 700,00

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAEHUN OPraHoB
MECTHOTO CamMOyNpaBIieHNsi FOPOACKUX
okpyros

05.01.00

180

803.20.5005

3900,00

3900,00

3900,00

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEeHUAM,
HaXOAALMMCH B BE[IEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoAcKux
oKpyros

05.01.00

1.8.0

180

803.20.5009

38 393,00

38 393,00

37 993,00

400,00

400,00

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIieHNs FOPOACKUX
okpyros

05.01.00

1.8.0

180

803.20.5028

12 820,00

12 820,00

12 820,00

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEHUAM,
HaxoasLUMMCS B BEIEeHUM OpraHoB
MECTHOro camoynpasneHust ropoACKuX:
OKpyroB

05.01.00

1.8.0

180

803.20.5040

44 745,19

44 745,19

44 745,19

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEHUAM,
HaXOAALMMCH B BEIEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoAcKux
oKpyros

05.01.00

180

803.20.7003

721 989,41

721989,41

721989,41

CpencTsa, BblAeneHHbIe Mo
o6palueHnsm fenyTatos
TeTa roposa Sip 15

05.01.01

199 000,02

199 000,02,

198 994,68

5,34

5,34

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAEHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIIeHNs FOPOACKUX
okpyros

05.01.01

1.8.0

180

803.20.1001

199 000,02

199 000,02,

198 994,68

5,34

5,34

O6nacTtHou Gropxet

05.02.00

6 624 742,79

6 624 742,79

6 444 202,79

180 540,00

180 540,00

Cy6eungumn

05.02.02

4611 623,79

4611 623,79

4611 623,79

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHMS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIieHNs FOPOACKUX
okpyros

05.02.02

1.8.0

180

4 611623,79

4611623,79

4 611623,79

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXASHNAM,
HaXOAALMMCS B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CamMOyNpaBIeHNs FOPOACKUX
okpyros

05.02.02

1.8.0

180

803.20.6009

16 115,00

16 115,00

16 115,00

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXaEeHNAM,
HaXOAALUMMCH B BE[IEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoAcKux
oKpyros

05.02.02

180

803.20.6015

30 142,00

30 142,00

30 142,00

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIieHNs FOPOACKUX
okpyros

05.02.02

180

803.20.7003

4 565 366,79

4 565 366,79

4 565 366,79

Cy6BeHUMmn

05.02.03

1607 120,00

1607 120,00

1500 120,00

107 000,00

107 000,00}

Mpoune Ge3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEHUAM,
HaXOAALMMCH B BEIEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoAcKux
oKpyros

05.02.03

1.8.0

180

1607 120,00

1607 120,00

1500 120,00

107 000,00

107 000,00}

Mpoune Be3soamesaHble NOCTyNNeHns
MyHULIMNAMNBHBIM YYPEXAEHUAM,
HaXOAALMMCH B BE[IEHNN OpraHos
MECTHOro camoynpasneHusi ropoAcKux
oKpyros

05.02.03

180

803.20.6011

69 120,00

69 120,00

69 120,00

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHNS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CamMOyNpaBIeHNs FOPOACKUX
okpyros

05.02.03

180

803.20.6039

1538 000,00

1538 000,00

1431 000,00

107 000,00

107 000,00

Hble Mex6iomKeTHble TpaHchepTbl

05.02.06

405 999,00

405 999,00

332 459,00

73 540,00

73 540,00

Mpoune 6e3803Me3aHbIE NOCTYNNEHMS
MyHMUMNANEHBIM YYPEXAEHNAM,
HaXOAALMMCS! B BEAGHUN OPraHoB
MECTHOTO CaMOyNpaBIIeHNs FOPOACKUX
okpyros

05.02.06

1.8.0

180

803.20.6041

405 999,00

405 999,00

332 459,00

73 540,00

73 540,00

I1.BbINNATbI

8 296 542,33

8 296 542,33

8 050 333,01

246 209,32

246 209,32

CYBCUAWU HA MHBIE LIENN

05.00.00

8 296 542,33

8 296 542,33,

8 050 333,01

246 209,32

246 209,32

Copoackon GlomkeT

05.01.00

1671799,54

1671799,54

1606 130,22

65 669,32

65 669,32

CtpaHuua 2 us 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9
3akynka ToBapos, pa6ot 1 ycnyr ana
0Becnieuenys rocyAapCTBEHHbIX 05.01.00 200 1423354,33|  1423354,33 1357 690,35 65663,98| 6566398
(MyHMUMNANBHBIX) HYX
VIHble 3aKynkw TOBaPOS, paGoT M YCNyT | 5 4 go 240 142335433 142335433 1357 690,35 65663,98| 6566398
ans obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNAMNbBHBIX) HYXO
Mpoyas 3akyrnka Tosapos, paboT u
vonyr Ana obecnederia 05.01.00 244 1423354,33| 142335433 1357 690,35 65663,98|  65663,98
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
Hyxa
KoMMyHanbHbIe yonyri 05.01.00 244 223 803.20.7003 167 825,12 167 825,12 167 825,12
Pabotbl, yenyru no coaepxanuio 05.01.00 244 225 317 337,66 317 337,66 316 953,68 383,98 383,98
MmyLlecTea
PaboTe, yenyru no copepxaruio 05.01.00 244 225 803.20.1001 248 751,92 248 751,92 248 367,94, 383,98 383,98
MmyLlecTea
PaboTel, yenyru no copepxaruio 05.01.00 244 225 803.20.7003 68 585,74 68 585,74 68 585,74
MmyLlecTea
Mpouve pabotel, yonyrm 05.01.00 244 226 675 705,08 675 705,08 610 425,08 65280,00] 65 280,00
Tpouvie paboTel, yonyri 05.01.00 244 226 803.20.5003 402 200,00 402 200,00 337 320,00 64880,00] 64 880,00)
Mpoune pabotsl, ycnyrn 05.01.00 244 226 803.20.5005 3 900,00 3900,00 3900,00
Tpouve paboTsl, yonyr 05.01.00 244 226 803.20.5009 36 393,00 38 393,00 37 993,00 400,00 400,00
Fpounie paboTsl, yonyri 05.01.00 244 226 803.20.7003 231 212,08 231212,08 231212,08
[YBENU|EHME CTOMMOCTH OCHOBHbIX 05.01.00 244 310 803.20.7003 114 366,47 114 366,47 114 366,47
cpeacte
Y " 05.01.00 244 340 148 120,00 148 120,00 148 120,00
3anacoB
) " 05.01.00 244 340 803.20.5028 8120,00 8120,00 8 120,00
3anacoB
Y " 05.01.00 244 340 803.20.7003 140 000,00 140 000,00 140 000,00
3anacoB
CouvanbHoe oSecrIeeHiS U uHbie 05.01.00 3.00 4700,00 4700,00 4700,00
BbINNATbl HACENEeHUD
couMaﬂhHh\e BbINNatbl rpaxaaHam,
KpoMme NyBNNYHbLIX HOPMATUBHBIX 05.01.00 3.2.0 4 700,00 4 700,00 4 700,00
cCouManbHbIX BbinNat
MpuobpeTeHne Tosapos, paboT, ycnyr B
Nofb3y rpaxaaH B Lensx ux 05.01.00 3.23 4700,00 4 700,00 4 700,00
coumanbHoro obecneveHns
Mpouvte pabotsi, yenyrm 05.01.00 323 226 803.20.5028 4700,00 4700,00 4700,00
VHble 610/KeTHbIe acCUrHOBaHWA 05.01.00 8.0.0 44 745,19 44 745,19 44 745,19
VcronHeHue cynebHbIX akTos 05.01.00 8.3.0 44 745,19 44 745,19) 44 745,19)
VcnonHenne cynebHbIX akTos
PocouiickoR GepepaLui u MipoBbix 05.01.00 83.1 44 745,19 44 745,19 44 745,19
COrnaleHnin No BO3MELLEeHUo
NpY4MHEHHOTo Bpeaa
Mpouvie pacxops! 05.01.00 83.1 290 803.20.5040 44 745,19 44 745,19) 44 745,19)
CpegcTEa, BblAeneHHble N0
penyraros 05.01.01 199 000,02 199 000,02 198 994,68 534 5,34
Teta ropoaa Sip 19
3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans
obecneyeHmns rocyaapcTBeHHbIX 05.01.01 2.0.0 199 000,02 199 000,02 198 994,68 5,34 5,34
(MyHULMNAMNbBHBIX) HYXO
VIHbie saKynki T0BapoB, paGoT M YOIYT | g5 44 g 240 199 000,02 199 000,02 198 994,68 534 5,34
[Ans obecneyeHmns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n
venyr Ana obecnederia 05.01.01 244 199 000,02 199 000,02 198 994,68 5,34 5,34
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
Hyxa
Pabore, yonyru nlo copepanio 05.01.01 244 225 803.20.1001 199 000,02 199 000,02 198 994,68 5,34 5,34
vmywiecTsa
OBnactHoit GlomxeT 05.02.00 6624 742,79 6624 742,79 6 444 202,79 180 540,00] 180 540,00
Cy6enaun 05.02.02 461162379 4611623,79 4611623,79
3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr ana
0Becnieuenys rocyAapCTBEHHbIX 05.02.02 200 461162379| 461162379 461162379
(MyHMUMNANBHBIX) HYX
Vlusie 33y T0B3POB, PGOT M YSYT |55 ) 240 461162379| 461162379 461162379
ans obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHUUMNAMNbBHBIX) HYXO
Mpoyas 3akyrnka Tosapos, pabot u
vonyr ana obecnedera 05.02.02 244 4611623,79]  4611623,79 4611623,79
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
Hyxa
Pabore, yonyru nlo copepkanmio 05.02.02 244 225 803.20.7003 4565366,79| 4565 366,79 4 565 366,79
vmywecTsa
Mpovivie paGoTsl, yonyri 05.02.02 244 226 46 257,00 46 257,00 46 257,00
Mpoune pabotbl, ycnyrn 05.02.02 244 226 803.20.6009 16 115,00 16 115,00 16 115,00
Tpouvie paboTsl, yonyr 05.02.02 244 226 803.20.6015 30 142,00 30 142,00 30 142,00
Cy6Benumm 05.02.03 1607 120,00] 1607 120,00 1500 120,00 107 000,00] 107 000,00
3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr ana
0Becnieuenys rocyAapCTBEHHIX 05.02.03 200 1607 120,00 1607 120,00 1500 120,00 107 000,00| 107 000,00
(MyHMUMNANBHBIX) HYX
Vlusie 32y TOBAPOB, PGOT M YSYT |55 ) 3 240 1607 120,00 1607 120,00 1500 120,00 107 000,00| 107 000,00
ans obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNAMNbBHBIX) HYX
Mpoyas 3akyrnka Tosapos, paboT u
venyr Ana obecnedera 05.02.03 244 1607 120,00 1607 120,00 1,500 120,00 107 000,00{ 107 000,00
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
Hyxa
Mpovivie paboTsl, yonyri 05.02.03 244 226 1607 120,00] 1607 120,00 1500 120,00 107 000,00] 107 000,00
Mpouvie paboTsl, yonyri 05.02.03 244 226 803.20.6011 69 120,00 69 120,00 69 120,00
Tpouvie paboTsl, yonyr 05.02.03 244 226 803.20.6039 1538 000,00 1536 000,00 1431000,00 107 000,00] 107 000,00
ViHble MEXBIOmKETHbIE TPaHCDepTL! 05.02.06 405 999,00 405 999,00 332 459,00 73540,00] 73 540,00
3akynka ToBapos, pa6ot u ycnyr ana
0Becnieuenvs rocyAapCTBEHHbIX 05.02.06 200 405 999,00 405 999,00 332 459,00 73540,00| 73 540,00
(MyHMUMNANBHBIX) HYX
Vlsie 32y T0BAPOB, PGOT M YSYT |35 ) o 240 405 999,00 405 999,00 332 459,00 73540,00(  73540,00
ans obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHUUMNAMNbBHBIX) HYXO
Mpoyas 3akyrnka Tosapos, paboT u
vonyr ana obecnedera 05.02.06 244 405 999,00 405 999,00 332 459,00 73540,00] 73 540,00
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)
Hyxa
E:s;:c‘}gznyr” 1o conepxariio 05.02.06 244 225 803.20.6041 397 575,00 397 575,00 324 035,00 73540,00] 73 540,00
Mpouvie paboTsl, yonyr 05.02.06 244 226 803.20.6041 8 424,00 8 424,00 8 424,00
OcTaToK CpeACcTB Ha KoHel roaa: -23 948,09
* KMNA - kop aHanuTM4eckon rpynnel noasuaa aoxonos Gloaxetos; KBP - koa Buaa pacxonos; KMU®L - koa noasuaa MCTOYHNUKOB peduunta
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